
  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

DECIZIA NR. 1364 / 03.10.2024 

privind componenţa Comisiei Judeţene a Sportului Şcolar şi a Comisiilor județene pe discipline 

sportive la disciplina educație fizică și sport 

 În conformitate cu prevederile: 

  Legii învățământului preuniversitar nr.198/2023,  

  Metodologiei-cadru de organizare și desfășurare a competițiilor școlare, aprobată prin ordinul 

ministerului educației, cercetării, tineretului și sportului nr. 3035/2012, cu modificările și 

completările ulterioare,  

   Regulamentului de organizare și desfășurare a competițiilor sportive școlare, aprobat prin 

OMEC nr.4196/2020, cu modificările ulterioare.  

 

Inspectorul Școlar General al Inspectoratului Școlar Județean Dâmbovița, profesor Stancu 

Valentin-Irinel, numit prin Ordinul ministrului educației nr. 6429/30.08.2024 

 DECIDE: 

Art. 1 - Se aprobă componenţa Comisiei Judeţene a Sportului Şcolar pentru educaţie fizică 

şi sport, în cadrul „OLIMPIADEI NATIONALE A SPORTULUI ŞCOLAR", în anul 

şcolar 2024-2025, după cum urmează: 

 

Nr. 

Crt. 

NUMELE ȘI PRENUMELE FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI JUDEȚENE 

1. STANCU VALENTIN-IRINEL                                                          PREȘEDINTE – Inspector Școlar General 

2. OSTAFI DAN DORIN PREȘEDINTE EXECUTIV - Insp. Școlar 

3. MITRU ALEXANDRU VICEPREȘEDINTE - Insp. Școlar Gen. Adj. 

4. TICĂ DAN ALEXANDRU VICEPREȘEDINTE - Insp. Școlar. Gen. Adj. 

5. PARNIA MIHAELA VICEPREȘEDINTE – Contabil  Șef  I.S.J. D-ța 

6. VLAD GEORGIANA MIHAELA SECRETAR – Prof. Școala Gimn. ”Coresi” Tgv 

7. BURTESCU SEPTIMIU MEMBRU – Reprezentat D.J.T.S Dâmbovița 

8. BAICU ADRIAN MEMBRU – Reprezentat Municipiul Târgoviște 

9. MĂNESCU CLAUDIU MEMBRU – Reprezentat Consiliul Județean D-ța 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

 

    

Art. 2 - Se aprobă componenţa Comisiilor Judeţene pe discipline sportive pentru educaţie 

fizică şi sport, în cadrul „OLIMPIADEI NATIONALE A SPORTULUI ŞCOLAR", în 

anul şcolar 2024-2025, după cum urmează: 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ - ATLETISM 

 

10. DUMITRU SORIN MEMBRU – Reprezentat Insp. Poliție Biroul 

Siguranță Școlară 

11. DEDU GEORGE DRAGOȘ MEMBRU – Reprezentat Insp.Jud. de Jandarmi 

12. POPESCU GABRIELA MEMBRU – Reprezentat Asistență Socială D-ța 

13. CONSTANTINESCU STELUȚA MEMBRU - Insp. Școlar Învățământ Preprimar 

14. MIHĂESCU MIRELA MEMBRU - Insp. Școlar Învățământ Primar 

15. PUIU GEORGE MEMBRU - Insp. Școlar pentru minorități naționale 

16. TĂNASE CĂTĂLIN MEMBRU – Director Clubul Sportiv Școlar Tgv 

17. BRATU CRISTIAN VALENTIN MEMBRU - Prof. Școala Gimn. ”Coresi” Tgv 

18. SĂVOIU RADU FLORIN MEMBRU - Prof. Școala Gimn. Răzvad 

19. ȚIPELEA BOGDAN MEMBRU – Prof. Școala Gim „Matei Gr. Vlădeanu” 

Cândești 

20. BAICU ION MEMBRU – Prof. Școala Gimn. Jugureni -Uliești 

21. IUGULESCU IONUȚ MEMBRU – Prof. Școala Gimn.  Nr.4 Moreni 

22. PARNIA OVIDIU MEMBRU – Prof. Școala Gimn. M. Viteazul Pucioasa 

23. DRAGOMIR ION MEMBRU - Prof. Școala Gimn. Petrești Corbii Mari 

24. CRISTEA DUMITRU MEMBRU - Prof. Lic.Teh.”C-tin Brâncoveanu” Tgv. 

25. PETRE ROXANA MEMBRU - Reprezentat D.J.T.S Dâmbovița 

26. MĂNOIU CLAUDIU MEMBRU - Prof. Lic. Teoretic ”I. H. Rădulescu” Tgv 

27. ȘONTEA FLORIN EUSEBIU MEMBRU - Prof. Școala Gimn. ”M Basarab” Tgv 

28. PRISĂCARU CIPRIAN  MEMBRU – Asociația Județeană de Fotbal  D-ța  

Nr crt NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

 

 

 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ - BASCHET 

Nr 

crt 
NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. TĂNASE CĂTĂLIN PREȘEDINTE – profesor CSȘ  

Târgoviște 

2. 
TRANDAFIRESCU GABRIELA 

VICEPREȘEDINTE - profesor  

CSȘ Târgoviște 

3. PĂUNESCU CAMELIA SECRETAR – profesor Colegiul 

Naț. Ienăchiță Văcărescu Târgoviște 

4. ENACHE MARIAN MEMBRU - profesor Liceul 

Voievodul Mircea Târgoviște 

1. PRODAN MIHAI PREȘEDINTE – profesor CSȘ  

Târgoviște 

2. VLAD GEORGIANA MIHAELA VICEPREȘEDINTE - profesor 

Școala Gimnazială ”Coresi” Tgv 

3. PANĂ GABRIELA SECRETAR – profesor Lic de Arte 

”Bălașa Doamna”Tgv 

4. PĂTRĂȘCAN CORNEL MEMBRU - profesor CSȘ  

Târgoviște 

5. TATU VALENTINA MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială Comișani 

6. BĂDICEANU MARIUS MEMBRU -– profesor CSȘ  

Târgoviște 

7. SĂRARU RUSE MEMBRU - profesor Lic. Teh. 

”Udrea Băleanu” - Băleni 

8. IONITĂ CRISTIAN MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială Poroinica Mătăsaru 

9. SAVU ELVIRA MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială Gemenea Voinești 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

5. PĂUN ANDREEA MEMBRU – profesor CSȘ  

Târgoviște 

6. 
PARNIA OVIDIU 

MEMBRU -– profesor Școla Gimn. 

Mihai Viteazul Pucioasa 

7. 
IVAN ALEXANDRU 

MEMBRU – profesor Șcala 

Gimn.Tudor Vladimirescu Tgv 

8. 
ALEXANDRU DANIEL 

MEMBRU – profesor CSȘ  

Târgoviște 

9. 
TOMA LARISA 

MEMBRU - profesor  CSȘ 

Târgoviște 

10. 
ANICA ALEXANDRU 

MEMBRU – resp. arbitri Asociația 

Județeană de baschet Dâmbovița  

 
COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ - BADMINTON  

Nr 

crt 

NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. ROZNER RĂZVAN PREȘEDINTE – profesor Școala  

Gimnazială Pictor 

”Nic.Grigorescu” Titu 

2. SĂVOIU RADU FLORIN VICEPREȘEDINTE - profesor 

Școala Gimnazială Răzvad 

3. TATU VALENTINA  SECRETAR– profesor Școala 

Gimnazială Comișani 

4. GHEORGHE MARCELA MEMBRU - profesor Lic. Teoretic 

” Ion Ghica” Răcari 

5. CROITORU BOGDAN MIHAI MEMBRU – profesor Colegiul 

Național ”I.L. Caragiale ” Moreni 

6. IVAN DRAGOȘ MEMBRU -– profesor Liceul 

Teoretic „ I.C. Vissarion” Titu 

7. BAICU ION MEMBRU - profesor Școala  

Gimnazială Jugureni -Uliești 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

8. HRELEA DAN MEMBRU – profesor Școala Gimn. 

Pictor ”Nic.Grigorescu” Titu 

9. TATOMIR MARIN MEMBRU – profesor Școala  

Gimnazială Pictor 

”Nic.Grigorescu” Titu 

10. CRISTEA LAURENȚIU MEMBRU - profesor Liceul Teh. 

”Goga Ionescu” Titu 

 
 

 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ - FOTBAL 

 

 Nr 

crt 

NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. IUGULESCU IONUȚ 

VALENTIN 

PREȘEDINTE – profesor Școala 

Gimnazială Nr.4 Moreni 

2. PANĂ ALEXANDRU VICEPREȘEDINTE - profesor  

Lic. Teh. ”Spiru Haret” -Tgv 

3. CROITORU BOGDAN MIHAI SECRETAR – profesor Colegiul 

Național ”I.L. Caragiale ” Moreni 

4. BORDEIANU CRISTIAN MEMBRU - profesor Liceul 

Tehnologic „Goga Ionescu” Titu 

5. BRATU CRISTIAN VALENTIN MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială ”Coresi” Tgv 

6. IVAȘCU DRAGOȘ MEMBRU – profesor Școala  

Gimn. ”E.D.Cantacuzino”Pucioasa 

7. PETRESCU MIRCEA MEMBRU - profesor Lic. Teh. 

Petrol Moreni 

8. ROTARU MARIUS MEMBRU – profesor Lic teh. 

Nucet 

9. TĂTĂRANU MIHAIȚĂ MEMBRU - profesor CSȘ  



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

Târgoviște 

10. VALENTIN MARIAN MEMBRU – profesor Liceul 

Tehnologic ”Spiru Haret”Tgv 

11. TOBOȘARU COSMIN MEMBRU – profesor CSȘ  

Târgoviște   

12. LUNESCU COSMIN MEMBRU – profesor Școala 

Gimn. „Prof Paul Bănică”Tgv. și 

Școala Gimn. „Matei Basarab”Tgv. 

 

13. ȘONTEA FLORIN MEMBRU – profesor  Școala 

Gimn. „Matei Basarab”Tgv. 

 

 
COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ – GIMNASTICĂ ACROBATICĂ 

Nr crt NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. IUGA VALERIU VLĂDUȚ PREȘEDINTE – profesor Școala 

Gimnazială ”Coresi” Tgv 

2. MARDAR OANA VICEPREȘEDINTE - profesor  

Palatul CopiilorTârgoviște 

3. MIHĂILĂ ILEANA ANCUȚA SECRETAR – profesor  Școala 

Gimnazială ”Coresi” Tgv 

4. CETĂȚEANU MIRELA MEMBRU - profesor Școala  

Gimnazială ”Radu cel Mare”Tgv 

5. JOIȚA ELENA MEMBRU – profesor Liceul 

Tehnologic Voinești 

6. VLAD GEORGIANA MIHAELA MEMBRU -– profesor  Școala 

Gimnazială ”Coresi” Tgv 

7. BRATU CRISTIAN VALENTIN MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială ”Coresi” Tgv 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ - HANDBAL 

 

 

 

8. BARTIȘ FERENȚ MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială Dragomirești 

9. BANU MIHAI MEMBRU -– profesor Școala  

Gimnazială ”Al.Br.Voinești” -Tgv 

Nr 

crt 

NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. PĂTRĂȘCAN BIANCA PREȘEDINTE – profesor Școala 

Gimnazială ”Paul Bănică” Tgv 

2. STANCU BIANCA  VICEPREȘEDINTE - profesor  

Școala Gimn. ”Matei Basarab” Tgv 

3. ANGHELESCU ROBERTA SECRETAR – profesor Școala 

Gimnazială ”B. Ionescu” Glodeni 

4. PRODAN SEBASTIAN MEMBRU - Liceul Teh. ” C-tin 

Brâncoveanu” Tgv. 

5. HARABAGIU ROBERT MEMBRU – profesor Lic Teh. 

Petrol Moreni 

6. NECHACHE MIHAI MEMBRU profesor Lic Teh. Petrol 

Moreni 

7. APOSTOL ADRIAN MEMBRU - profesor CSȘ  

Târgoviște 

8. OPREA OTILIA MEMBRU – profesor CSȘ  

Târgoviște 

9. DRAGOMIR ION MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială Petrești Corbii Mari 

10. MARIN SORIN GABRIEL MEMBRU - Liceul Teh. ” C-tin 

Brâncoveanu” Tgv 

11. MIHAI CORNELIU IONUȚ MEMBRU – professor Școala 

Gimnazială” Vasile Cârlova” Tgv 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ – LUPTE/JUDO 

 

Nr 

crt 

NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. FILIP GEORGIANA PREȘEDINTE – profesor CSȘ  

Târgoviște 

2. MUȘA ROMEL  VICEPREȘEDINTE - profesor 

CSȘ  

Târgoviște 

3. MARIN FILIP SECRETAR – profesor CSȘ  

Târgoviște 

4. GOGU DRAGOȘ MEMBRU - profesor CSȘ 

Târgoviște  

5. GRECU MARIA MEMBRU – profesor Școala  

Gimnazială ”C-tin Secăreanu” 

Runcu 

6. GHEORGHE DANIL MEMBRU -–  profesor Școala 

Gimnazială Drăgăești Pământeni 

7. STOICA IONEL MEMBRU - profesor Școala 

Gimnazială Pătroaia 

 COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ – KARATE 

 

Nr crt NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. LICIU CRISTIAN SORIN PREȘEDINTE - profesor Școala 

Gimnazială ”Mihai Viteazul” - 

Târgoviște 

2. RATEA-CERCEL OVIDIU VICEPREȘEDINTE – profesor 

Clubul Copiilor Gaesti 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

 

 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ – OINĂ 

Nr crt NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. DOBRE GEORGE VALENTIN PREȘEDINTE - profesor Școala 

Gimn.”E.D.Cantacuzino”Pucioasa 

2. ENACHE BOGDAN VICEPREȘEDINTE – profesor  

Școala  

Gimn.”E.D.Cantacuzino”Pucioasa  

3. CONTANU LORENZA SECRETAR – profesor Liceul 

Tehnologic Pucioasa 

4. ARJAN GABRIEL CRISTIAN MEMBRU - profesor Școala 

Gimn.Mănești 

5. MANICA ROMEO MEMBRU – profesor Școala Gimn. 

Cricov – Valea Lungă 

6. NICULAE FLORENTIN 

TIBERIU 

MEMBRU – profesor Școala Gimn. 

Paul Bănică Târgoviște 

7. POPESCU DANIELA MEMBRU – profesor Școala Gimn. 

Prof. Ilie Popescu Sotânga 

3. MUNTEANU IONUȚ SECRETAR – președinte Asociația 

Județeană de Karate Dâmbovița 

4. LEURZEANU VASILE MEMBRU - profesor Școala 

Gimnazială ”Mihai Viteazul” 

Pucioasa 

5. BADEA ALEXANDRU SORIN MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială ”Smaranda Gheorghiu”  

- Târgoviște 

6. LEURZEANU  

CONSTANTIN DANIEL 

MEMBRU -– profesor Școala 

Gimnazială ”Mihai Viteazul” 

Pucioasa 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ - RUGBY  

Nr crt NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. IVAȘCU DRAGOȘ PREȘEDINTE – profesor Școala 

Gimn. ”E.D.Cantacuzino”Pucioasa 

2. DOBRE GEORGE VALENTIN VICEPREȘEDINTE - profesor 

Școala 

Gimn.”E.D.Cantacuzino”Pucioasa 

3. CONTANU LORENZA SECRETAR – profesor Liceul 

Tehnologic Pucioasa 

4. PARNIA OVIDIU MEMBRU - profesor Școala  

Gimnazială ”Mihai Viteajul”Pucioasa 

5. LEURZEANU VASILE MEMBRU – - profesor Școala  

Gimnazială ”Mihai Viteazul” 

Pucioasa 

6. CHIȚU VASILE MEMBRU -– profesor Școala  

Gimnazială ”B. Ionescu” Glodeni 

7. ENACHE BOGDAN MEMBRU– profesor Școala  

Gimn.”E.D.Cantacuzino”Pucioasa  

8. MĂNOIU DANIEL MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială Buciumeni 

9. PETRICĂ IULIANA MEMBRU – profesor Școala Gimn.  

Șelaru  

10. CLIPEA ADRIAN MEMBRU – profesor Școala Gimn.  

„Diaconu Coresi” Fieni 

 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ - ȘAH 

Nr crt NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

1. IVAȘCU DANIELA PREȘEDINTE – profesor Colegiul 

Național ” C-tin Carabella” Tgv 

2. GHIȚĂ EMILIA VICEPREȘEDINTE - profesor  

Școala Gimnazială ”T. Vladimirescu ” 

Tgv 

3. PETRE DAN IONUȚ  SECRETAR – profesor Palatul 

Copiilor Târgoviște  

4. MARICA IONUȚ MEMBRU - profesor Școala 

Gimnazială ”T. Vladimirescu ” Tgv 

5. RĂDULEA PETRUȚ MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială ”Dora Dalles” Bucșani. 

6. FILIP MARIUS MEMBRU -– profesor Școala 

Gimnazială Runcu 

7. BORDEIANU CRISTIAN MEMBRU - profesor Liceul 

Tehnologic „Goga Ionescu” Titu 

8. PLETEA ANDREEA MEMBRU - profesor Școala 

Gimnazială Nr. 3 Doicești 

9. POPESCU CIPRIAN MEMBRU -  profesor Școala 

Gimnazială „Iosif Gabrea” Văleni  

 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ – TENIS DE 

MASĂ  

Nr crt NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. MĂNOIU CONSTANTIN 

CLAUDIU 
PREȘEDINTE – profesor Lic. 

Teoretic ”I. H. Rădulescu” Tgv 

2. BAICU ION VICEPREȘEDINTE - profesor  

Școala Gimnazială Jugureni -Uliești 

3. LUNGU ION SECRETAR – profesor  Lic. Teoretic 

” Petru Cercel” Tgv 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

4. PANĂ GABRIELA MEMBRU– profesor Lic de Arte  

”Bălașa Doamna”Tgv 

5. IORGA CRISTINA MEMBRU -– profesor Școala  

Gimnazială ”Șerban Cioculescu” 

”Găești 

6. STOICA MARIUS MEMBRU - profesor Școala 

Gimnazială Căpșuna 

 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ - VOLEI  

Nr crt NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. ATANASIU ION PREȘEDINTE – profesor CSȘ  

Târgoviște 

2. GHEORGHE LUCIAN VICEPREȘEDINTE - profesor Lic 

Teh.”M.Voievod” Tgv 

3. BIZDRIGHEANU DRAGOȘ SECRETAR – profesor Lic 

Teh.”M.Voievod” Tgv 

4. PÎRVU SORINA MEMBRU - profesor Școala  

Gimnazială ”Ion Mareș”Vulcana Băi 

5. IVAȘCU DANIELA MEMBRU – profesor Colegiul 

Național ” C-tin Carabella” Tgv 

6. BANU MIHAI MEMBRU -– profesor Școala  

Gimnazială ”Al.Br.Voinești” -Tgv 

7. IUGA VALERIU VLĂDUȚ MEMBRU - profesor Școala 

Gimnazială ”Coresi” Tgv 

8. BRATU CRISTIAN 

VALENTIN 

MEMBRU – profesor Școala 

Gimnazială ”Coresi” Tgv 

 

COMISIA JUDEȚEANĂ ȘCOLARĂ – PREGĂTIRE 

SPORTIVĂ TEORETICĂ 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

Nr crt NUME PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL COMISIEI 

JUDEȚENE 

1. MARIN SORIN-GABRIEL PREȘEDINTE – profesor  Liceul Teh. 

” C-tin Brâncoveanu” Tgv. 

2. CRISTEA DUMITRU-NICULAE VICEPREȘEDINTE - profesor   

Lic. Teh. ” C-tin Brâncoveanu” Tgv  

3. PANĂ ALEXANDRU-IOAN SECRETAR – profesor   Liceul Teh. 

”Spiru Haret” Tgv. 

4. CRISTEA LAURENȚIU MEMBRU - profesor Liceul Teh. 

”Goga Ionescu” Titu 

5. NEDELCU RAZVAN MEMBRU – profesor Liceul  

Teoretic. ”I.C.Visarion” Titu 

6. NECHACHE MIHAI MEMBRU -– profesor Liceul Teh. 

Petrol Moreni  

7. SÎRBU DANIEL MEMBRU – profesor Liceul Teh. 

Petrol Moreni 

8. ENACHE MARIAN MEMBRU – profesor Liceul Teh. 

”Voievodul Mircea” Tgv. 

9. GHEORGHE ALIN MEMBRU – profesor Liceul Teh. 

”Voievodul Mircea” Tgv. 

10 PRODAN SEBASTIAN MEMBRU – profesor Liceul Teh. ” 

C-tin Brâncoveanu” Tgv. 

 

Inspector școlar general, 

Prof. Stancu Valentin-Irinel                                                                                                   

                                                                                                     Consilier juridic, 

                                                                                                           jr. Dumitrescu Tudor Emanuel 

 

                                                                         Inspector școlar pentru educație fizică și sport, 

                                                                                          Prof. Ostafi Dan Dorin 



  
               
 

 
 
 
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 
Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

 

 

 

                                                                                                           

 

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


